
  

UCHWAŁA Nr 314/XLVI/2018 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 

12 ust. 3, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 

2245, 2439 oraz z 2018 r. poz. 310, M.P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159), po 

zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Gminy Gostynin uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Na terenie Gminy Gostynin określa się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

§ 2 

 

1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży nie mogą być usytuowane bliżej niż 50 m od: 

 szkoły, 

 kościoła, kaplicy, 

 linii brzegowej jeziora. 

2. Odległość, o którym mowa w ust. 1 mierzona jest po najkrótszym odcinku od wejścia do 

wymienionych obiektów lub linii  brzegowej jeziora do wejścia do punktów sprzedaży. 

 

§ 3 

 

Dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży nie stosuje się ograniczeń, o których mowa w § 2 ust. 1. 

 

§ 4 

Uchyla się Uchwałę nr 90/X/93 Rady Gminy Gostynin z dnia 21 lipca 1993 r. w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 


